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

CSI 4804

B° C.“ SAN ISIDRO CENTRAL”: 140m2.Exc.dpto.EN DUPLEX, luminoso. PB:
liv. com. c/salida a balcón con parr. Coc.c/ barra. Lav. 2 dorm. ppal en suite, +
otro  baño compl. PA: Family, escrit. Baulera y posib. de otro baño. Cochera
doble cubierta.El complejo cuenta con pileta, laundry, gimnasio. U$S 430.000.- 

LOMAS SAN ISIDRO: Muy linda casa!!! S/631 m2  lote. Hall de ent, livi-com.
con pisos de madera, escrit. Toil. Amplia coc.com.drio. Lav. Dep. con baño. 3
Dormitorios, ppal en suite + otro baño completo. Cal. por eskabes. Qcho con
baño. Parr. Excelente jardín con pileta. Garage. Galería.  U$S 640.000.-
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SUC. LA LUCILA 

AV. DEL LIBERTADOR 3149
contact@reynoldspropiedades.com

recepcion@reynoldspropiedades.com

LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

CASA - VENTA - SAN ISIDRO 

Terr:393 m2. Cub: 180 m2. Clas chalet z/ residencial Barrio Carreras,
cómodo living y comedor, amplio family, cocina con comedor diario, toi-
lette, escrit, 3 dormitorios, MB jardín soleado, pileta, parrilla, Garage
cubierto. USD 390.000. M12229.

CASA - VENTA - OLIVOS 

zona colegios, cálida y sobria casa de genuino est inglés c/ det de categ, exc boiserie, carpint
c/ vitraux, c/refacc 2003, hall c/ soberbia escal, doble liv, com, fly , toil, coc-com diario, PA:
5 amp dorm, ppal en suite c/ vest  y entrep, baño ad, muy lindo y soleado jdin (12.12 x 8.50
m) c/ pil, qcho, parr, gal. Terr: 315 m2. Tot Cub: 284 m2 USD 698.000. M2025484

DEPTO - VENTA - OLIVOS    

Sobre calle Salta  fte al Olivos Tenis Club y Plaza, piso alto ( 9º ). Cub: 98
m2.   MB dto actualizado, LC, cómoda coc c/ com diario, 3 amp dorm, 2
baños, dep serv, baulera y seguridad  USD 289.000. M1617165.

DEPTO - VENTA - SAN ISIDRO 

La mejor vista a Bº Pque Aguirre y zona res MB 8vo piso, c/amp recep, com
sep, escrit, g/ cocina, com. diario, dep. 3 dorm. ste ppal c/vest, cochera y
baulera. Cub: 180 m2 + 21 bcon. USD 498.000. M1093212.

PH - VENTA - VICTORIA   

Terr: 72 m2. Cub: 63 m2. Simpatico PH en PB hecho a nuevo, 2 cdras Av. Peron
hacia el bajo, sin expensas, LC, amp cocina abierta c/barra, 1 dorm amp, peq esp
para PC, baño comp, 2 patios,  tza accesible de 63 m2. USD 132.000. M1736357

DEPTO - VENTA - OLIVOS 

Mts Tot: 111 m2.  Edif Manente, 5to. piso, clásico dto con lindas vistas  a zona
resid, amp recep 3.5 x 8 mts con bcón, amplia coc-com diario, dep serv, 3 dorm
(hoy uno abierto al liv), baño comp, baulera. Orient: E.  USD 290.000.  M15806

RETASADO

RETASADO
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LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

Bº SAN ISIDRO CHICO - CASA - VENTA 

Terr: 829 m2. Tot Cub: 536 m2  IMPECABLE, priv ubic, lote interno, exc orient,  clasica, eximia calid,  tot refac en 2007 y 2012 c/ carp DVH Kömerling,
pers autom, PB: amp liv c/ chim, bar, com, gran coc c/ isla, com diario, fly, dep, gge dos autos. PA: 5 dorm, fly, ste ppal c/ gran vestido, jacuzzi, 2 baños ad,
MB jdín bien orient, riego, pil climat, qcho con cub vidriada, parr, baño,  vest. CONSULTAR PRECIO. M2008433

CASA - MARTINEZ - VTA/ALQ 

Terr: 1554 m2. Tot Cub: 441 m2  Vías a Lib, cdra privileg, excep casa, g/ categ, todas las orient, rasgos Tudor, carp vitraux orig, recicl c/ primerisima calidad .
hall. LC, jdín de inv, estar íntimo, toil, com,  gran fly-com diario c/ chim Bosca, exc coc, amplio gge cub, 4 dorm, gran ste ppal c/ escrit, doble vest, baño com-
part c/ jacuzzi, ducha esc y vapor, 1 ste junior c/ vest, baño ad. doble circ, dep, espl jdín c/ pil, vest, parr c/pérgola.CONSULTAR PRECIO. M16784/M117076

RETASADO
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MARTINEZ: (V/lib) chalet p/actualizar lote de
8,66x24, recep.c/salida a jardin y hogar, coc.y com. 1
dorm c/baño en PB, gge,PA: 3 dorm y 2 baños(1 chico)
fdo de 8,66x12 c pil. y buen pulmon. U$S 330.000.-

MARTINEZ: A 2 cuadras de Av Sta Fe. Living come-
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
sas!Amplio living com.con coc. integrada. Toilette 2 dor-
mitorios, 1 baño completo. Patio con parrilla y lavadero.
Calef. por picos, termotanque eléctrico. U$S 198.000.-

SAN ISIDRO BºCARRERAS: Casa p/ reciclar excelente
zona! Liv.y com. grande con chim.  Toil. Coc. Office.
Despensa. Lav. dep con baño. PA 3 dorm. ppal en ste.
Otro baño. Parrilla, jardin. Entrada para varios autos. 

OLIVOS: 110m2 cubiertos Al frente, 3 dormito-
rios, baño, toilette, gran cocina comedor, super
luminoso.Cochera, baulera  U$S 320.000.-

BECCAR: En la mejor zona. Hall, liv. com.gran chime-
nea.  Toil, Escrit. coc. lav.dep. PA:3/4 dorm. 1 suite otro
bño. La casa tiene ascensor.jardin c/pil.U$S 468.000.- 

PILAR EL MOLINO: Moderna. Hall, liv. c/ chim. y  com.
Escrit.Toil. Coc. c/ com. drio. Lav. PA: 3 dorm. ppal en ste
c/ vest.1 baño Gal. parr.  pil. Caldera dual.  U$S 315.000.-

BAHIA DEL SOL: Dormy en PB muy buen estado Living
comedor , cocina, lav. 2 Dorm. 1 en suite con vestidor,
escrit. Play.Parr.Amarra. Coch. 2 autos U$S 490.000.-

BAHIA DEL SOL. Planta Alta.  Vista directa al canal!Living
comedor, toil., cocina con lavadero.Balcon tza c/ par. PA.
2 dorm. 1 baño Coch.p/ dos autos.Amarra $ 34.000.-

MARINAS GOLF. Lindisimo Depto piso 10 increibles
vista al rio.recep.toil. 3 dorm. 1 suite ,2bños.Cocina,
lavad. Balcon tza c/ parrilla. Amarra. Cochera $ 40.000.-

MARINAS GOLF : Dto Luminoso living comedor, 3
dorm. el ppal en suite. Toill. Coc. Lav.Gran balcón
aterrazado c/parr.Cochera. Amarra. $ 28.000.-

ACASSUSO : Edificio de categoria, Los Cedros, piso
amplio, recep. toil. cocina, com. drio. dep. 3 dormito-
rios, 1 en ste con vest. coch. jardin, pil. paddle. gym.

PUNTA CHICA: Sobre Libertador apto gastrono-
mia, increible propiedad con jardin, atrás vivienda
caseros 260m2 cub, 440m2lote.  $ 90.000.-

ACASSUSO:Casa Americ.P.B Hall,Liv.com.toilt. escrit.
Coc. com. drio.  galeria. PA1 master suite c vest. 3 suite
jr.2piso Play .dep doble, lav. jdin pil. parr. U$S 4.900.-
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PROPIEDADES EN VENTA

LOMAS GOLF:
Excelente ubicación. Casa estilo Le Corbusier. 

4 dormmitorios (2 en suite). Playroom, 
Jardín parquizado con pileta, quincho y galería. 

1143 m2 lote / 400 m2 cub.
VENTA U$S 730.000.-

MARTINEZ:
Edificio Davinci. Producto premium en Libertador. Departamento
moderno de 3 ambientes con balcón y parilla. Contrafrente. 

Gym, pileta, laundry. Cochera cub y baulera.
OPORTUNIDAD! 96 m2 cub. VENTA U$S 325.000.-

TIGRE:
Complejo La Mora. Excelente ubicación a mts de acceso Tigre y
el paseo de los antojos! El mejor 2 ambientes de La Mora en 3er
piso y con vistas al jardín central. Balcón semi cub con parilla
movil. Cochera cub. 50 m2 totales. VENTA U$S 125.000.-

SAN ISIDRO:
Espectacular casa de estilo europeo en calle cortada con
vistás 180° al río de la plata. 4 suites. Desarrollada en 4
plantas con ascensor. Jardín, pileta, parrilla y garage para

3 autos. 1260 m2 lote / 806 m2 cub.
VENTA / ALQUILER

HORQUETA:
Zona Newman en calle cortada. Inmejorable ubicación.
Toda la seguridad y privacidad fuera de un B° Cerrado.
Casa de estilo clásico/moderno. 4 dorms. 3 baños.

Espectactular jardín c/ pileta, quincho y galería. 1350 m2
lote / 465 m2 cub VENTA U$S 880.000.-

HORQUETA:
Muy linda casa de estilo clásico conservada en impecables
condiciones. 4 dorms. Escritorio. Playroom. Dependencia.
Jardín con pileta. Galería y parilla. Imperdible! 460 m2 lote

/ 250 m2 cub. 
VENTA U$S 530.000.-

C.S.I. 6122

SUCRE 1947 . San Isidro . Tel: 4737.0721 / 4737.4322
www.delacre.com.ar   /   info@delacre.com.ar



J .  Segundo Fernández 256 .  Local 13 .  Lomas de San Isidro
4766.2849 / 4519.3554 / 15.5715.8079 

info@poccardbullrich.com.ar    clarapbullrich@gmail.com    www.poccardbullrich.com.ar

POCCARDBULLRICH
propiedades

Clara BullrichC.S.I 5739

BARRIO CERRADO LA MERCED: CLASICA, hall, living comedor con
chimenea. cocina comedor diario y playroom. gal. jardin. lav, dep. 4 dor-
mitorios y un escritorio. el ppal en suite , sector de placards. parrilla, pileta
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

2 Dormitorios + Lavadero externo + parrilla + Terraza propia.  U$S 130.000

TIGRE. 82M2 LOTE – 75M2 CUB
Liv. Com. con salida al balcón aterr.+ com.diario, 2 Dorm. (ppal en suite
c/vestidor) + baño Pileta, parrillas, laundry + Coch. cub. U$S 178.000

FLORIDA. 185M2 LOTE – 100M2 CUB
Lindisimo PH – Reciclado a nuevo. 3 Ambientes 

+ estudio o Quincho en PA  U$S 275.000

LA MERCED. 205M2 LOTE – 250M2 CUB.
Impecable – Liv. Com – Playroom – 4 dormitorios + estar en PA

VIVIENDA y/o COMERCIAL U$S 295.000

MARTINEZ 258M2 LOTE – 163M2 CUB
Excel. ubic. Casa con posibilidad de ampliación, 2 Dorm. 1 en suite en PB  +

2do dorm en PAGaleria c/ parrilla + Cochera U$S 320.000

TIGRE. 64M2 CUB
Muy lindo depto c/ las mejores vistas, 2 amb. Luminosos c/ balcón corrido al

frente y lateral. Coch.cubierta + pil. y solárium en ed. U$S 130.000



MARQUESTAU COLAUTTI 
PROPIEDADES

WWW.MCPROP.COM.ARinfo@mcprop.com.ar
4719.5059 y rot.

C.S.I 4689/4710

MARTINEZ. 78M2 CUB
Todo a nuevo, gran estilo, 2 Dorm – acceso a patio interno 

Excelente quincho c/lavadero y terraza abierta.  U$S 295.000

Bª EL JACARANDA – MILBERG. 397M2 LOTE- 182M2 CUB
3 Dorm + Dependencia, Galeria c/ parrilla - Jardin c/ pileta 

U$S 365.000

LOMAS DE SAN ISIDRO . LOTE: 12.87 M2 FRENTE POR 58.73 
Vigilancia – Posible lote similar p/aumentar superficie

U$S 380.000

LOMAS DE SAN ISIDRO.491M2 LOTE – 362M2 CUB
Liv com.c/ chim.+ cocina  con com. diario. 4 dorm.(ppal en suite) + baño  y

escrit.  play y jardín c/ pileta + quincho  y cochera cub.  U$$ 430.000

MARTINEZ. 270M2 LOTE – 170M2 CUB
3 Dorm + Dependencia con baño, Jardin y Garage para 1 auto.

U$S 420.000

HORQUETA. 529M2 LOTE – 350M2 CUB
Buenísima ubic. y entorno, Liv com. c/chim + coc. con com. diario + lav. + dep. +
garaje cub. + 4 dorm. (ppal en suite) –  qcho tipo loft + pil. + parr.  U$S 550.000-



TERRAZAS VILLAGE 
(AV. LIBERTADOR 3298-PUNTA CHICA)

Edif. con pileta y sum, excelentes pisos de 3 dormitorios de 148,
162 o 170 m2 propios, departamentos de 3 ambientes de 105 m2
y unidades de 2 ambientes desde 61 m2, cocheras opcionales,
detalles de catega, entrprevista  http://www.lencke.com/desar-
rollo/10195/libertador-village

+54 11 4747 1057
info@lencke.com

NUEVOS EMPRENDIMIENTOS

VISTAS A LA MARINA
(ZONA NORDELTA/BOATCENTER)

Condominio con amenities, venta desde pozo, 2, 3 y 4 amb. con
tzas y parrillas individuales, muy buenos detalles de terminación,
ubicado en una fracción lindera a Nordelta y Boatcenter, zona con
gran potencial de valorización, entrega fin 2021.
www.lencke.com/desarrollo/10238/vistas-a-la-marina

EDIFICIO CARLOS CASARES 1326
(VICTORIA)

A estrenar con entrega inmediata, próximo a estación y aveni-
da, últimas unidades de 2 ambientes, 2 ambientes con terraza
propia de 35 m2 y 3 ambientes, excelentes detalles construc-
tivos, opciones desde U$S 136.000.- Mas detalles en:
http://www.lencke.com/desarrollo/6090/edificio-carlos-casares 

FLODEN
(AV. LIBERTADOR 2698 - PUNTA CHICA)

A estrenar con entrega inmediata, en excelente ubicación,
gran calidad y diseño moderno, ultimas unidades de 2 y 3
ambientes, opción 3 ambientes con patio/terraza exclusiva, el
mejor edificio de la zona, desde U$S 231.700.- Más detalles:
http://www.lencke.com/desarrollo/4501/floden


